事 務 連 絡

令和 3 年 8 月 17 日

滋賀県看護連盟リーダーセミナー
参加希望者・役員の皆様

滋賀県看護連盟 会長 力石 泉

滋賀県看護連盟リーダーセミナーの実施方法の変更について

先にお知らせした標記研修会を新型コロナ感染症の拡大に伴い、リモート研修に変更いたしますの
で、お知らせいたします。

詳細は滋賀県看護連盟ホームページをご覧いただきますよう、なお、参加の可否等について、下記に
よりお返事いただきますようお願い申し上げます。

                  切り取り

回 答
         リーダーセミナーの参加について回答します

   氏   名

   所   属

1  欠席する（      ）

2  ZOOM で参加する（      ）

メールアドレス（                      ）

ミーティング ID・パスワードをお知らせするためのメールアドレスをお願いします。
正しくご記入をお願いします。